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پایان گروگان گیری در فرودگاه هامبورگ
که  مسلحی  مرد 
کودک  ربودن  با 
ش  له ا سا ر چها
سوار بر یک خودرو 
باند فرودگاه  وارد 
و  شده  هامبورگ 
هوایی  تیراندازی 
کرده بود، دستگیر 
د  مر ین  ا  . شد

دخترش را از همسر خود، ربوده و قصد داشته با او به ترکیه فرار کند.
به گزارش دویچه وله، پلیس هامبورگ همچنین تأکید کرد: گروگان گیری در 
فرودگاه این شهر بدون تلفات پایان یافته است. متهم، مرد ۳۵ ساله ای  است 
که همراه با دختر چهار ساله اش از خودرویی که با آن وارد محوطه فرودگاه 
شده بوده، پیاده شده و بدون مقاومت دستگیر شده است. کودک نیز آسیبی 

ندیده است. این مرد در بازداشت پلیس است.
گروگان گیری در فرودگاه هامبورگ شنبه چهارم نوامبر حوالی ساعت هشت 
شب، آغاز شد. بلافاصله پس از این اقدام، ترمینال ها و هواپیماها تخلیه 

شدند و محوطه مسدود شد.
تمامی شب و نیز روز یکشنبه، پلیس مشغول مذاکره با این مرد بود. به گفته 
سخنگوی پلیس، او بالاخره در میانه این گفت وگو درخواستش را مطرح کرد: 

پرواز همراه با دخترش به ترکیه.
به گفته سخنگوی پلیس فدرال، فرد متهم پس از ورود به باند فرودگاه دوبار 
اقدام به تیراندازی هوایی کرد. علاوه بر آن، او دو بطری کوکتل مولوتف نیز از 
داخل خودرویش به بیرون پرتاب کرد که خسارتی به  بار نیاورد و آتش نشانی 

فرودگاه توانست آتش را خاموش کند.
گزارش ها حاکی است مرد متهم روی باند نزدیک به هواپیمای متعلق به 

خطوط هوایی ترکیه، »ترکیش ایرلاینز« متوقف شده بود.
به گفته پلیس، پیش زمینه این اقدام دعوا بر سر حضانت کودک بوده است. 
همسر این مرد پیشتر به پلیس اطلاع داده بود که کودکش ربوده شده است. 
این زن روز یک شنبه به فرودگاه هامبورگ رفت.سناتور ایالت هامبورگ نیز 
ضمن ابراز خرسندی از اینکه این گروگان گیری بدون آسیب به کسی پایان 
یافته در شبکه ایکس، این عملیات را یکی از طولانی ترین و سخت ترین 

کنش های پلیس آلمان در تاریخ معاصر نامید.
 

برخورد خودرو با جمعیت در استرالیا
مقامات استرالیا 
در  کردند  اعلام 
حادثه برخورد یک 
خودرو با جمعیت 
ر  کشو ین  ا ر  د
دست کم پنج نفر 
از جمله دو کودک 

شدند. کشته 
به گزارش رویترز، 

در این حادثه که عصر روز یکشنبه رخ داد، چندین نفر دیگر نیز زخمی 
شده اند.

مقامات پلیس ایالت »ویکتوریا« اظهار کردند که چهار نفر در صحنه حادثه 
جان باخته و یک تن دیگر نیز پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست 
داده است. همچنین به گفته پلیس ایالتی، هنوز شرایط دقیق این حادثه 
مشخص نشده است. راننده خودرو که مردی ۶۶ ساله است با جراحات وارده 
به بیمارستان منتقل شده است.همچنین تست تنفسی،  مصرف هیچ گونه 
الکلی را در این راننده نشان نمی دهد و پلیس ایالتی اعلام کرده که قصد دارد 
پس از مرخص شدن راننده خودرو از بیمارستان، بازجویی از وی را آغاز کند.

 

محاصره هزاران سومالیایی در سیل
 آژانس کمک های 
نه  ستا و د بشر
ن ملل  ما ز سا
می گوید که هزاران 
نفر در سومالی و 
در مناطق سیل زده 
در پی باران های 
ایالت  شدید در 
»جوبالند« گرفتار 

شده اند.
به گزارش بی بی سی، دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل در 
بیانیه ای اعلام کرد: بارندگی های شدیدی که از ماه گذشته آغاز شد، سطح آب 
رودخانه »جوبا« را افزایش داده و باعث جاری شدن سیل در مناطق این ایالت 
شده است.این بیانیه می افزاید: در منطقه »لوق« ۲۴۰۰ نفر با بالا آمدن آب در 
یک بخش کاملاً محاصره و گرفتار شده اند.پیش از این نیز سیل و بارندگی های 
شدید منجربه آواره شدن هزاران نفر در سومالی شده بود.عوامل متعددی در 
جاری شدن سیل نقش دارند اما گرم تر شدن اتمسفر به دلیل تغییر اقلیم که 
بشر عامل آن است، احتمال وقوع بارندگی های سیل آسا را بیشتر کرده است. 
با گرم تر شدن هوا، رطوبت بیشتری در اتمسفر ذخیره می شود که بارندگی 

شدیدتر در مدت زمان کوتاه تر و گاه در ناحیه ای محدود را به دنبال دارد.
 

التماس ستاره فوتبال لیورپول برای آزادی پدرش
یک  با گذشت 
ربودن  از  هفته 
پدر فوتبالیست 
تیم  ف  و معر
با  وی  لیورپول 
التماس خواهان 
رها کردن پدرش 
شد.لوئیس دیاس 
ستاره لیورپول در 
پستی اینستاگرامی 

نوشت که خانواده  او از دستگیری پدر ۵۸ ساله اش ناراحت و مضطرب هستند. 
پدر لوئیس دیاس در ۲۸ اکتبر در پمپ بنزینی در کلمبیا توسط شورشیان 
کمونیست ارتش آزادی بخش ملی به همراه همسرش با اسلحه گروگان گرفته 
شد. اما دیاس پس از بازی با لوتون در اینستاگرام التماس کرد تا پدرش را 
برگردانند و به اسپانیایی نوشت: »هر ثانیه و هر دقیقه اندوه ما بیشتر می شود. 
من و مادرم و برادرانم مستأصل و مضطرب هستیم و نمی دانیم با چه کلماتی 
حجم درد خود را توصیف کنیم. این رنج فقط زمانی پایان خواهد یافت که 
او به خانه بازگردد. من التماس تان می کنم که با احترام به صداقت خود و 
پایان دادن به این انتظار دردناک، فوراً این مشکل را حل کنید. به نام عشق 
و شفقت از شما می خواهیم که در عملکرد خود تجدید نظر کنید و او را به ما 
بازگردانید.« او چند ساعت قبل از چنین درخواستی، گل تساوی دراماتیک 
دقیقه ۹۵ را مقابل لوتون به ثمر رساند و سپس پیراهن خود را بلند کرد و 
عبارت Libertad Para Papa )آزادی برای پدرم( را به نمایش گذاشت. گمان 
می رود این گروگان گیری که ماه ها برای آن برنامه ریزی شده بوده، توسط 
یک زن چریک ۴۰ ساله به نام پاتریشیا طراحی شده باشد. مقامات کلمبیایی 
برای بازگشت لوئیس دیاز ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ دلار پزو )۴۰۶۰۰ پوند( جایزه تعیین 
کرده اند. این آدم ربایی بشدت خشم مردم امریکای جنوبی را برانگیخته است.

 یورگن کلوپ، سرمربی تیم، پیروزی ۳-۰ یکشنبه مقابل فارست را به دیاس 
تقدیم کرد و گفت این پیروزی به افتخار برادر ما بود.

حوادث جهان

 بیش از 30 هزار حلقه لاستیک احتکاری کشف شد
گروه حوادث/  رئیس پلیس امنیت 
 6 ح  از اجرای طر اقتصادی فراجا 
روزه مبارزه با احتکار و گران فروشی 
لاستیک خودروهای سبک و سنگین 
و کشف 85 میلیارد تومان لاستیک در 

کشور خبر داد.
سردارحسین رحیمی گفت: بر اساس 
رسی های  بر دریافتی،  گزارش های 
ی  فضا رصد  همچنین  و  نی  ا مید
مجازی دریافتیم برخی تولیدکنندگان 
لاستیک علیرغم تولید انبوه با احتکار 
لاستیک های تولیدی به دنبال عرضه 
محصولات خود در بازار نیستند که این 
اقدام مجرمانه علاوه بر افزایش کاذب 
قیمت لاستیک، نارضایتی عمومی 
ح  را هم درپی داشت. بنابراین طر
سراسری تشدید مبارزه با احتکار و 

وهای  خودر لاستیک  وشی  گران فر
سبک و سنگین به مدت شش روز 
در کشور اجرا و تیم ها و گشت های 
بازرسی با حضور کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی، تعزیرات حکومتی، 
وزارت صمت و... تشکیل شد و در 
جریان بازرسی و سرکشی از انبارهای 
کارخانه های تولیدی، نمایندگی های 
ی  ه ها نگا نشا و  لاستیک  ش  و فر
3۴ پرونده احتکار  آنان  اقتصادی 
تشکیل و تعداد 30 هزارو 653 حلقه 
لاستیک خودروهای سبک و سنگین 
به ارزش 85 میلیارد تومان کشف شد 
و ۴۴ نفر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده های جداگانه برای ادامه روند 
به جرم، تحویل مرجع  رسیدگی 

شدند. قضایی 

وی افزود: بیشترین تعداد پرونده های 
ملی و مهم کشف شده در پلیس 
گمرک مربوط به قاچاق سوخت و 
فرآورده های نفتی و همچنین جعل 
اسناد گمرکی است، به طوری که در 
این حوزه شاهد افزایش ۱00درصدی 
تعداد پرونده های کلان و مهم هستیم.

رحیمی در تشریح اقدامات حوزه 
مبارزه با جرائم اقتصادی نیز گفت: 
مقابله و مبارزه با جرائمی چون اخذ 
تسهیلات غیرمجاز بانکی، تبانی، رشاء 
و ارتشاء، اخلال در نظام اقتصادی که 
غالباً به صورت باندی و سازمان یافته 
صورت می گیرد و دارای آثار مخرب و 
جبران ناپذیر اقتصادی است در این 
دوره از روند روبه رشدی برخوردار بوده 
به طوری که درمقایسه با مدت مشابه 

سال قبل و کشف جرائم سازمان یافته 
و باندی با افزایش ۱3درصدی همراه 
است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا با اشاره به اینکه ارزش ریالی 
پرونده های کشف شده در مهرماه 
از سوی پلیس امنیت اقتصادی در 
۴۷ درصد افزایش داشته  مجموع 
است، گفت: شاهد رشد 5۹ درصدی 
در  یافته  سازمان  ونده  پر تشکیل 
راستای مقابله و مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، جرائم اقتصادی و گمرکی در مهرماه 

سال جاری بودیم.
رحیمی با اشاره به اجرای سه مرحله 
ح سراسری و کشوری مبارزه با  طر
ح با محوریت  قاچاق از جمله طر
کالای سلامت محور، کالای اساسی 
شامل دام، آرد، برنج، روغن و...، 

ح ها ۱۷۹۱ پرونده  گفت: در این طر
برای مجرمان و مفسدان اقتصادی که 
به صورت انفرادی یا باندی فعالیت 
داشتند تشکیل شد و ۱۴۷5خودرو 
از جمله خودروهای قاچاق معروف 
به خودروهای شوتی نیز توقیف شد. 
ارزش تقریبی اموال قاچاق کشف 
ح بیش از دو هزار  شده دراین سه طر
و300میلیارد تومان برآورد شده است.

اعلام شماره تماس سامانه خبری 
پلیس امنیت اقتصادی

رحیمی در پایان گفت: مردم می توانند 
اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم 
و مفاسد اقتصادی را با سامانه 0۹6300 
با پلیس امنیت اقتصادی درمیان 

بگذارند.

 برادرکشی
 در خانه پدر

در طرح 6 روزه پلیس امنیت اقتصادی 

دستگیری ضاربان 
یک آمر به معروف 

در مترو 

 10 سال حبس
 برای آدم ربایان در قائمشهر

 مرگ 
 دختر نوجوان

 در سقوط از بالکن

فکر نمی کردم به خاطر رفاقت آدم بکشم
گروه حوادث- مرضیه همایونی/ دو متهم که در جریان 
یک درگیری خیابانی مردی را که برای وصول طلب 
خود از شهرستان به تهران آمده بود، به قتل رسانده 
بودند صبح دیروز جزئیات این حادثه مرگبار را مقابل 

بازپرس جنایی تهران تشریح کردند.
به گزارش »ایران«، شامگاه شنبه 13 آبان مردی 
شهرستانی که خودروی سانتافه اش را در تهران فروخته 
بود به مقابل خانه مرد خریدار رفت و مدعی شد وی 
850 میلیون تومان دیگر باید به او بدهد، اما همین 
موضوع باعث درگیری شد و در این میان وی از سوی 
دو مرد که از دوستان مرد دلال بودند به قتل رسید.

پس از دستگیری متهمان، صبح دیروز آنها در حضور 
بازپرس محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای 

امور جنایی تهران به تشریح ماجرا پرداختند.
یکی از متهمان وحید 36 ساله که مجرد و صاحب 
قهوه خانه ای در محدوده خیابان انقلاب است، می گوید 
به خاطر رفاقت دست به چاقو شده اما همدستش دو 

میلیون تومان پول گرفته است.
وی با بیان اینکه مقتول را تا آن لحظه ندیده بود، 
گفت: من اصلاً او را نمی شناختم، نه کینه ای از او به 
دل داشتم و نه دشمنی، فقط به خاطر یک تماس و 

رفاقت این کار را کردم.
پس چرا او را کشتی؟

قصد ما کشتن نبود. دوستم شاهین از من خواست برای 
ادب کردن یک مزاحم به آنجا بروم. شاهین را 8 سالی 
می شود که می شناسم. به قهوه خانه ام می آمد و گاهی 

اوقات رفاقتی و گاهی هم پولی برایش شرخری می کردم 
یا بعضی ها را گوشمالی می دادم. برایم مهم نبود این 
افراد چه کسانی هستند، فقط طبق خواسته شاهین، 
نام و نشان شخص مورد نظر را می گرفتم و مانند فیلم ها 
سراغ آن افراد می رفتم و ادبشان می کردم، چون به 
شاهین مطمئن بودم و می دانستم وقتی اسم کسی را 

می دهد یعنی آن شخص کار خطایی انجام داده است.
شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟

حدود ساعت 10 شب بود که شاهین تماس گرفت 
و گفت، یک نفر مقابل خانه دوستش عربده کشی 
می کند و باید او را گوشمالی بدهم. انگار مقتول از 
دوست شاهین که دلال خودرو بود 850 میلیون تومان 
پول می خواست. وقتی شاهین با من تماس گرفت، 
گفت که برای ساکت کردن مرد فروشنده به آنجا 
بروم. گفت یک نفر دیگر را هم همراه خودت ببر و آن 
زمان تنها کسی که به ذهنم رسید، کاوه بود. با کاوه 
تماس گرفتم و ساعت 11 و نیم شب به قلهک رفتیم. 
شاهین منتظرمان بود. مرد میانسالی را نشان داد که 
در حال داد و فریاد کردن بود و عده ای هم دور او جمع 
شده بودند. ابتدا کاوه به سمتش رفت و به او گفت 
که بهتر است این بساط را جمع کنی و بروی دنبال 
کارت. اما مرد میانسال شروع به فحاشی کرد و همین 
مسأله باعث شد که درگیر شوند، من هم از موتور 
پیاده شدم و به سمت او رفتم. کاوه با خودش چاقو و 
قمه آورده بود. قمه را به من داد. هر کدام چند ضربه 
به او زدیم اما حواسمان بود ضربه ها را طوری بزنیم 

که کشنده نباشد.
شاهدان در صحنه کاری نکردند؟

اجازه ندادیم. تا خواستند نزدیک شوند فریاد زدم که 
دعوا ناموسی است و کسی دخالت نکند. بعد هم فوراً 
سوار موتورسیکلت شده و به قهوه خانه رفتیم و از آنجا 

هم هر کدام به خانه هایمان رفتیم.
به خاطر رفاقت ارزش داشت آدم بکشید؟

همیشه وقتی در فیلم و سریال می دیدم و در کتاب 
و روزنامه می خواندم کسی به خاطر رفیقش دست 
به قتل زده با خودم می گفتم امکان ندارد اما هرگز 
تصورش را نمی کردم خودم به خاطر رفاقت دستم به 
خون کسی آغشته شود که هیچ شناختی از او نداشتم.

2 میلیون تومان دستمزد برای دعوا
کاوه متهم دیگر این جنایت است، او قرار بود به خاطر 
این دعوا 2 میلیون تومان بگیرد اما زمانی که برای 
گرفتن پولش به محل قرار رفت دستبند پلیس دور 

دستانش قفل شد.
چطور دستگیر شدی؟

فردای شب حادثه شاهین با من تماس گرفت و 
خواست برای دریافت پولم به محل قرار بروم. قرار 
بود 2 میلیون تومان بابت درگیری با مرد میانسال پول 
بگیرم، اما زمانی که در محل قرار حاضر شدم، پلیس 

مرا دستگیر کرد.
می دانستی مرتکب قتل شده ای؟

نه اصلاً، آن شب بعد از اینکه به خانه رفتم، عذاب 

وجدان گرفتم و به محل برگشتم. خیلی شلوغ بود 
بعد به بیمارستان رفتیم. وحید وارد بیمارستان شد 
اما انگار شخصی را دیده بود که زخمی شده و شباهت 
زیادی به مقتول داشت، با تصور اینکه او همان مرد 
میانسال است فوراً از بیمارستان بیرون آمد و گفت 
مشکلی نیست حالش خوب است. وحید را که به 
خانه اش رساندم با یکی از دوستانم برای بار دوم به 
محل درگیری رفتیم و همچنان مردم و پلیس آنجا 

بودند. اما از ترس دستگیری برگشتم.
کی از قتل باخبر شدی؟

وقتی که دستگیر شدم. واقعاً نمی خواستیم او را به 
قتل برسانیم، کاش مقتول آن موقع فحاشی نکرده 
بود و با فحش های او تحریک نمی شدیم که دست به 

چاقو و قمه شویم.
سابقه داری؟

سه سال قبل با مرد جوانی دعوایم شد و لاستیک های 
ماشینش را پاره کردم. 12 روز زندان بودم و بعد از آزادی 
هم مدتی بعد به خاطر شرب خمر و عربده کشی به 
زندان افتادم و بعد از آزادی با خودم عهد کردم دور 
خلاف را خط بکشم. من پیک موتوری هستم و در 
رستورانی کار می کنم. آن شب داشتم غذا به خانه 
مشتری می بردم که وحید تماس گرفت و گفت 
می خواهد یک نفر را گوشمالی دهد اما تنهاست، وقتی 
هم اسم پول را آورد قبول کردم و چاقو و قمه برداشتم و 
داخل پارچه ای پیچیدم و راهی قهوه خانه وحید شدم و 

از آنجا به محل درگیری رفتیم.

گروه حوادث/پسر جوان که به خاطر اختلافات 
خانوادگی برادربزرگش را کشته بود از سوی پلیس 

شیراز دستگیر شد.
سرهنگ حمید افرامن رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
فارس در این باره گفت: هفتم آبان  امسال در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره 
قتل در خانه ای واقع در خیابان »پائیز« شهرستان 
شیراز، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی استان در محل 
حاضر شدند و در تحقیقات اولیه دریافتند که فردی 27 
ساله به علت اختلافات خانوادگی برادر 34 ساله خود را 
در منزل پدرش با ضربات چاقو به قتل رسانده است.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس ادامه داد: 
کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 
فنی و تخصصی موفق شدند محل تردد قاتل را در یکی از 
خیابان های شیراز شناسایی و طی یک عملیات ضربتی 

وی را پس از یک هفته دستگیر کنند.
سرهنگ افرامن با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی 
اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی اعلام 
کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق 

روانه زندان شد.

گروه حوادث/ ضاربان یک آمر به معروف 
در یکی از ایستگاه های مترو تهران از سوی 

شدند. دستگیر  پلیس 
سرهنگ عباس کرمی راد رئیس پلیس 
مترو تهران گفت: ظهر شنبه 13 آبان یک 
بانوی آمر به معروف به سه زن به دلیل 
پوشش نامناسب تذکر لسانی داده بود که 
این افراد به وی حمله ور شده و او را مورد 
ضرب و شتم قرار دادند. کارکنان مترو در 
اتاق کنترل با مشاهده این اتفاق از طریق 
دوربین ها به مأمور انتظامی مستقر در 
ایستگاه اطلاع دادند که با حضور وی 
ضاربین دستگیر و تحویل کلانتری 131 

شهر ری شدند.
گفتنی است، طبق مادهٔ 7 قانون حمایت از 
آمران به معروف و ناهیان از منکر مجازات 
اشخاصی که مبادرت به اعمال مجرمانه 
نسبت به آمر به معروف و ناهی از منکر 

کند، قابل تخفیف یا تعلیق نیست.

گروه حوادث/ عاملان آدم ربایی در شهرستان قائمشهر به 10 
سال حبس تعزیری و پرداخت دیه محکوم شدند.

مازندران،  دادگستری  عمومی  روابط  گزارش  به   
حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری، اظهار 
داشت: حسب محتویات پرونده، این فرد هنگام بازگشت 
به منزل، با سلاح سرد و افشانه فلفل مورد هجوم قرار 
گرفته و پس از ربایش و انتقال به مکان نامعلوم، مورد جرح 
عمدی واقع شده است. رئیس کل دادگستری مازندران با 
اشاره به اینکه با انجام تحقیقات گسترده و هوشیاری مأموران، 
متهمان در شهرستان آمل دستگیر شدند و به ارتکاب بزه مزبور 
اقرار کردند، افزود: پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان قائمشهر با صدور کیفرخواست، پرونده به 
یکی از شعب محاکم کیفری در قائمشهر ارجاع شد و متهمان 
بابت اتهام مشارکت در آدم ربایی با وسیله نقلیه توأم با ایراد 
صدمه بدنی به 10 سال حبس تعزیری و پرداخت دیه در حق 
بزه دیده محکوم شدند که با توجه به قطعیت دادنامه، از سوی 
دادگاه تجدیدنظر استان مازندران، پرونده هم اکنون در مرحله 
اجرای حکم قرار دارد.گفتنی است آدم ربایان که دو نفر هستند 
سال گذشته با یک خودرو سواری پراید، دختر 13 ساله ای را از 
در منزلش ربوده و طی تماس تلفنی با پدرش درخواست 2000 

سکه طلا کرده بودند.

گروه حوادث/ دختر 17 ساله قبل از مرگ 
خودخواسته دست نوشته ای از خود به جا 
گذاشت که علت مرگش را بیان کرده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت 8 
شب 14 آبان، سقوط مرگبار دختر نوجوانی 
از ساختمانی در بزرگراه نواب تهران به 
بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد. 
بدنبال این خبر، تحقیقات از سوی بازپرس 
جنایی آغازشد. با حضور مأموران در محل، 
مشخص شد دختر 17 ساله که دانش آموز 
بوده، خود را از بالکن خانه شان به پایین 

پرتاب کرده است.
دخترک دست نوشته ای از خود به جا 
گذاشته که انگیزه اش از خودکشی را خسته 

شدن از زندگی عنوان کرده بود.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

متهم به قتل در دادسرا: متهم به قتل در دادسرا: 


